Hier vindt u alle beschikbare onderdelen en tekeningen van de 'Hikoki H90'. Vanaf hier kunt u direct alle gewenste onderdelen bestellen. Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki H90


Teilezeichnung 1

Teileliste der Hikoki H90

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Nicht mehr lieferbar
1 992889

Nicht mehr lieferbar
2 992886

Nicht mehr lieferbar
3A 992861

O-ring (s-90) H90se/nv83a/nr83a
4 877316 2.55 3.03

O-ring H90sc/se
5 993188 14.71 17.51

Zweithammer H90sa
6 992878 55.41 65.94

O-ring (d) H90sc/se
7 992865 8.70 10.35

O-ring (a) H90sc/se
8 956503 5.85 6.96

Nicht mehr lieferbar
9 992860

Nicht mehr lieferbar
10 992862

Nicht mehr lieferbar
11 980256

Nicht mehr lieferbar
12 992864

Nicht mehr lieferbar
13 992863

Inbusschraube M8x30 Selbstsich.
14 986894 1.05 1.25

Federscheibe M8 (10st), C8fshe, Cm9by, C8fse
15 949457 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
16 992867

Schalter Div. Bohr-meisselhämmer For Usa
17A 992891 22.83 27.16

Halterung Dh28y/h55sa Till 7.1988
18 981869 6.30 7.50

Nicht mehr lieferbar
18A 990082

Nicht mehr lieferbar
19 992868

Inbusschraube M5x16 Selbstsich.
20 990079 1.05 1.25

Sicherungsring D4 (e-type)
21 968643 1.95 2.32

Schalterhebel H90sc/se/h70sa
22 992869 8.70 10.35

Stift (1)
23 992870 5.25 6.25

Kohlenkappe H90sc/se/m12sa/v
24 937949 1.35 1.61

Kohlenbürsten (paar)
25 999044 4.50 5.36

Nicht mehr lieferbar
26 993742

Halteplatte Ct8fa
27 956683 1.05 1.25

Dämpfer H90sc/se
28 992859 25.99 30.93

Dämpferplatte H90sa
29 992858 35.06 41.72

Nicht mehr lieferbar
30 992857

Unterlegscheibe H90sa
31 992855 2.40 2.86

Urethanring H90sa
32 992856 8.40 10.00

Nicht mehr lieferbar
33 992890

Nicht mehr lieferbar
34 993198

Unterlegscheibe M10 (10st)
35 949445 1.35 1.61

O-ring H60ma/mb/h90sc/se
36 993195 2.40 2.86

Nicht mehr lieferbar
37 956486

Nicht mehr lieferbar
38 992850

Nicht mehr lieferbar
39 992854

O-ring (b) H90sa
40 992853 9.60 11.42

Nicht mehr lieferbar
41 956491

Kolben
42 992852 38.36 45.65

Öldichtung (a) H90sa
43 992877 9.60 11.42

Nicht mehr lieferbar
44 956484

Kugellager
46 956485 16.36 19.47

Kugellager 6305 Vv
47 6305VV 13.89 16.53

Öldichtung H90sc/se
48 992846 2.40 2.86

O-ring (a) H90sc/se
49 992847 3.60 4.28

Nicht mehr lieferbar
50 992845

Federscheibe M6 (10st), C8fshe, C8fse, Cg18dal, C
51 949455 1.05 1.25

Inbusschraube M6x20 Selbstsich.
52 992803 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
53 500202Z

Nicht mehr lieferbar
53 500398Z

Nicht mehr lieferbar
54 992866

Snoertule D12.3
55 930217 3.00 3.57

Verbinder 50092 (10st) Div.typen (usa, Can), C8fs
56 959141 3.75 4.46

Nicht mehr lieferbar
58 949292

Nicht mehr lieferbar
59 956527

Kugellager 6204 Vv
60 6204VV 9.15 10.89

Nicht mehr lieferbar
61 956482

Nicht mehr lieferbar
62 992848

Nicht mehr lieferbar
63 956480

Stift D8x14 (10st)
64 949480 3.30 3.93

Nicht mehr lieferbar
65 992872

O-ring (s-34) H90sa/vb13y/vrv16 H45mr
68 980879 1.05 1.25

Ölkappe Vrv16/dh20v/dh25pb
69 980880 1.35 1.61

Kabelklemme Div.typen, C8fshe, Cm5sb, C8fse
70 937631 1.04 1.23

Unterlegscheibe M4 (10st)
71 949423 1.05 1.25

Schroef M4x14
72 951122 1.05 1.25

Gehäuseabdeckung H90sa Includ.113
73 992893 18.98 22.58

Federscheibe M5 (10st), C8fshe, C8fse
74 949454 1.04 1.23

Inbusschraube Mit Dichtung M5x10, C8fshe, C8fse
75 877839 1.05 1.25

Niete D 2,5 X 4,8 (10st) Three-phase
76 949510 1.04 1.23

Inbusschraube M10x60 Selbstsich.
78 992851 2.40 2.86

Federscheibe M10 (10st)
79 949458 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
80A 992892

Kugellager 6201 Vv
81 6201VV 6.45 7.68

Nicht mehr lieferbar
82 992843

Inbusschraube M5x14 Selbstsich., Cm9uby
83 984509 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
84 992842

Nicht mehr lieferbar
85 992844

Kugellager 6203vv
86 6203VV 7.80 9.28

Lagerscheibe H60ma/mb/h90sc/se
87 992841 1.05 1.25

Keil 4x4x15 Cm12y/ct8fa Till 9.1981
88 948919 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
89 992849

Nicht mehr lieferbar
90A 992876C

Nicht mehr lieferbar
90A 992876E

Nicht mehr lieferbar
90A 992876F

Nicht mehr lieferbar
91 937925

Unterlegscheibe
92 956764 1.04 1.23

Nicht mehr lieferbar
93 992883C

Nicht mehr lieferbar
93 992883E

Nicht mehr lieferbar
93 992883F

Kohlenhalterklemme H60ma/mb u.a. H70sa
94 945932 1.05 1.25

Lagerscheibe F30a/h65sb/sd u.a. H70sa
95 944954 1.05 1.25

Kugellager 6201 Vv
96 6201VV 6.45 7.68

Inbusstiftschraube M5x8, C8fshe, C8fse, H41mb,g23
97 938477 1.05 1.25

Inbusschraube M10x55 Selbstsich.
98 996433 2.10 2.50

Nicht mehr lieferbar
501 944458

Nicht mehr lieferbar
502 872422

Nicht mehr lieferbar
503 993740

Nicht mehr lieferbar
504 956460

Vet (pot 500 Gram)
601 980927 73.01 86.88

Nicht mehr lieferbar
602A 311444

Nicht mehr lieferbar
604 956462

Nicht mehr lieferbar
605 956464

Nicht mehr lieferbar
606 992881

Nicht mehr lieferbar
607 936728

Vet Tube 70 Gram
608 308471 12.75 15.17

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.